
 
 
 
 
 

 

COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO 
 

Via Guglielmo Marconi, 58; Provincia di Treviso  - Medaglia d’argento al valore civile 
 

Gemellato con la Città di Boves (CN)  – Medaglia d’oro al valore civile e militare 
 

Gemellato con la Città di Labastide St. Pierre (F) 
 

 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
Numero  146   Del  28-10-23               ORIGINALE 

 
 

 
 

L'anno  duemilaventitre il giorno  ventotto del mese di ottobre alle ore 08:00, presso questa Sede 
Municipale, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale. 

 
Dei Signori componenti della Giunta Comunale di questo Comune:  
 

PARISOTTO DIEGO Sindaco P 
BARICHELLO ENRICO Vice Sindaco P 
LUISON OMAR Assessore P 
CANDIOTTO MICHELA Assessore P 
GUIDOLIN FRANCESCA Assessore P 

 
 
ne risultano presenti n.   5 e assenti n.   0.  

 
Assume la presidenza il Sindaco  PARISOTTO DIEGO assistito dal Segretario comunale    

Scarangella Luca 
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta Comunale ad 

esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di deliberazione indicata in oggetto. 
 
 

 

Oggetto: NOMINA COMPONENTE ESTERNO DELL'ORGANISMO DI VALUTAZIONE DEL 
COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO 

Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 146 del 28-10-2023 firmato digitalmente da  LUCA SCARANGELLA C.F. SCRLCU64S21L220G il 31-10-2023 DIEGO PARISOTTO C.F.
PRSDGI75S22C111Y il 31-10-2023



Comune di Castello di Godego – atto di Giunta comunale n.146 del 28-10-2023 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
PREMESSO CHE: 
 questa Amministrazione comunale ha sottoscritto con il Centro Studi Amministrativi 

della Marca Trevigiana una convenzione per l’istituzione di un organismo di 
valutazione, a seguito della deliberazione di G.C. n. 97 del 29.11.2018;  

 il Centro Studi Amministrativi della Marca Trevigiana con nota prot. 219 del 
24/09/2018 ha comunicato che a seguito assemblea dei Sindaci del 29 giugno u.s. è 
stata deliberata la riduzione del valore delle quote di adesione da parte degli 
associati alla convenzione suddetta e altresì la riduzione della composizione 
dell’organismo ad un solo componente esterno per gli enti di minori dimensioni 
costituiti da 5001 a 7500 abitanti, ai fini del contenimento delle spese dei Comuni;   

 il nominativo quale componente esterno dell’organismo di valutazione indicato dal  
Centro Studi Amministrativi della Marca Trevigiana è la dott.ssa Stocco Federica; 

 
RICHIAMATA la deliberazione della Giunta comunale n.17 del 29 marzo 2017, con la 
quale è stato approvato il nuovo Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e 
dei servizi, in conformità alle disposizioni del decreto legislativo 27 ottobre 2009, n. 150; 
 
DATO ATTO che l’art. 30, comma 7, del suddetto Regolamento, così recita “L’OdV è 
nominato dalla Giunta Comunale dell’ente, sulla base della proposta dei nominativi 
effettuata dal Centro Studi Amministrativi della Marca Trevigiana.”; 
 
RITENUTO pertanto di procedere alla nomina della dott.ssa Stocco Federica quale 
membro dell’Organismo di valutazione proposto dal Centro Studi Amministrativi della 
Marca Trevigiana. 
 
VISTO il decreto legislativo 27 ottobre 2009, n. 150 “Attuazione della legge 4 marzo 
2009, n. 15, in materia di ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico e di 
efficienza e trasparenza delle pubbliche amministrazioni” e successive modificazioni; 
 
VISTO il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 “Testo unico delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali”, e successive modifiche e integrazioni; 
 
VISTO il D.Lgs. 31.3.2001 n. 165 e ss.mm.ii.; 
 
ACQUISITI i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e contabile espressi 
rispettivamente dal responsabile del servizio interessato e dal responsabile del servizio 
finanziario resi ai sensi dell’art. 49 del decreto legislativo n. 267/2000; 
 
CON VOTI favorevoli unanimi legalmente espressi 
 

DELIBERA 
 
1) di nominare quale membro dell’organismo di valutazione del Comune di Castello di 

Godego, la dott.ssa Stocco Federica per il triennio 2023-2025, dando atto che 
membro di diritto dell’Organismo di valutazione è il Segretario Comunale; 

2) di dare atto che la spesa trova copertura al cap. 320/2 – esercizi finanziari 2023-
2024-2025; 

3) di comunicare l’adozione della presente deliberazione al Centro Studi Amministrativi 
della Marca Trevigiana. 
 

 

Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 146 del 28-10-2023 firmato digitalmente da  LUCA SCARANGELLA C.F. SCRLCU64S21L220G il 31-10-2023 DIEGO PARISOTTO C.F.
PRSDGI75S22C111Y il 31-10-2023

mailto:n.@1---@


Comune di Castello di Godego – atto di Giunta comunale n.146 del 28-10-2023 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

con separata votazione unanime favorevole legalmente resa, dichiara la presente 
deliberazione, immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134 - comma 4 - del D.Lgs. 
18/08/2000, n. 267. 

 
 
Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.  
 

 
Il Presidente 

 
Il Segretario comunale   

  PARISOTTO DIEGO   Scarangella Luca 

 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli 
effetti di cui al  D. Lgs. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo 
e la firma autografa) 

 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli 
effetti di cui al  D. Lgs. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo 
e la firma autografa) 

 

Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 146 del 28-10-2023 firmato digitalmente da  LUCA SCARANGELLA C.F. SCRLCU64S21L220G il 31-10-2023 DIEGO PARISOTTO C.F.
PRSDGI75S22C111Y il 31-10-2023

mailto:n.@1---@


COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO
Via Guglielmo Marconi, 58; Provincia di Treviso  - Medaglia d’argento al valore civile

Gemellato con la Città di Boves (CN)  – Medaglia d’oro al valore civile e militare
Gemellato con la Città di Labastide St. Pierre (F)

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE 
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000

Oggetto: NOMINA COMPONENTE ESTERNO DELL'ORGANISMO DI 
VALUTAZIONE DEL COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO

REGOLARITA' TECNICA

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai sensi degli artt. 49, 
comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000 parere Favorevole* di 
regolarità tecnica, attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 
amministrativa”;

*per la motivazione indicata con nota:

   

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO 
INTERESSATO

a norma del T.U.E.L. 267/00

Data 21-10-2023
Il Responsabile del servizio

Pertile Luisa Lorena
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e 
con gli effetti di cui al D.Lgs n. 82/2005; sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa.

REGOLARITA' TECNICA DELIBERA DI GIUNTA numero 146 del 28-10-2023 firmato digitalmente da  LUISA LORENA PERTILE C.F. PRTLLR64D57D496U il 21-10-2023



PARERE:  Favorevole in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

Data: 21-10-2023 Il Responsabile del servizio

 Pertile Luisa Lorena

REGOLARITA' CONTABILE DELIBERA DI GIUNTA numero 146 del 28-10-2023 firmato digitalmente da  LUISA LORENA PERTILE C.F. PRTLLR64D57D496U il 21-10-2023



 
 
 
 

 

COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO 
 

Via Guglielmo Marconi, 58; Provincia di Treviso  - Medaglia d’argento al valore civile 
 

Gemellato con la Città di Boves (CN)  – Medaglia d’oro al valore civile e militare 
 

Gemellato con la Città di Labastide St. Pierre (F) 
 

 

Deliberazione di giunta comunale n. 146 del 28-10-2023  - COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO 

Allegato di pubblicazione 
 

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 
 N. 146 del 28-10-2023 

 
 

Oggetto: NOMINA COMPONENTE ESTERNO DELL'ORGANISMO DI 
VALUTAZIONE DEL COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
  

Si certifica, che il presente atto viene affisso il giorno 31-10-2023 all’albo pretorio per 
la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi con numero di registrazione 1750. 

 
 
 

COMUNE DI CASTELLO DI 
GODEGO li 31-10-2023 

L’ INCARICATO 

  
  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui al  
d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

Certificato pubblicazione DELIBERA DI GIUNTA numero 146 del 28-10-2023 firmato digitalmente da  LUCA SCARANGELLA C.F. SCRLCU64S21L220G il 31-10-2023



 
 
 
 

 

COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO 
 

Via Guglielmo Marconi, 58; Provincia di Treviso  - Medaglia d’argento al valore civile 
 

Gemellato con la Città di Boves (CN)  – Medaglia d’oro al valore civile e militare 
 

Gemellato con la Città di Labastide St. Pierre (F) 
 

 

Deliberazione di giunta comunale n. 146 del 28-10-2023  - COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO 

Allegato di esecutività 
 

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 
 N. 146 del 28-10-2023 

 
 

Oggetto: NOMINA COMPONENTE ESTERNO DELL'ORGANISMO DI 
VALUTAZIONE DEL COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO 

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 
Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio 
del Comune, senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimità o 
competenza, per cui la stessa è DIVENUTA ESECUTIVA in data 10-11-2023, ai sensi del 3° 
comma dell'art. 134 del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267. 
 

COMUNE DI CASTELLO DI 
GODEGO, data della sottoscrizione digitale 

L’INCARICATO 

  
  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui al 
d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

Certificato esecutività DELIBERA DI GIUNTA numero 146 del 28-10-2023 firmato digitalmente da  LUCA SCARANGELLA C.F. SCRLCU64S21L220G il 23-11-2023


